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Aikuisohjausfoorumi   
 
 
 
Aika  16 11.5.2011 klo 9 – 11.15 

 
Paikka  Fellmannia, Opus, Kirkkokatu 27, Lahti 
  
Osallistujat: Yrjänä Riitta, Lahden yhteiskoulun aikuislukio 

Passila Heidi, LUT Lahti School of Innovation 
Merenluoto Mari, Lahden Yliopistokeskus 
Tamminen Eija, Koulutuskeskus Salpaus 
Savolainen Pirjo, Opin ovi, Hämeen ELY 
Tapiola Päivikki, Wellamo-opisto 
Suur-Uski Marja, Lahden diakonian instituutti 
Antila Anne, Lahden Yliopistokeskus 
Arasola Elina, LAMK Innovaatiokeskus 
Hellström Tarja, Päijät-Hämeen Opin ovi-projekti 
Niemi Sari, Päijät-Hämeen Opin ovi -projekti 
Malin Pirjo, Päijät-Hämeen Opin ovi -projekti, puheenjohtaja 
Saarela Ulla, Päijät-Hämeen Opin ovi -projekti 

  
 
  

1. Tilaisuuden avaus 
 
Pirjo Malin avasi kokouksen ja toivotti osallistujat tervetulleeksi.  
Sari Niemi pyysi kannanottoa Elinikäisen oppimisen ja ohjauksen kampanjaan (entinen 
Aikuisopiskelijan viikko) Sari välittää kannanoton sähköisesti Auli Ryhäselle JAMK, joka vie 
kannanoton eteenpäin 18.11.kokoukseen. 

 
 

2. Ajankohtaiskatsaus ja Opin ovi-ohjauspalvelujen toimivuus 
 
Sari esitteli palvelut, tapahtumat ja kävijämäärät alkusyksyn aikana.  
Pirjo toimittaa yhteenvedon Ohjaajaringille tehdystä Ohjauspalvelujen toimivuuteen liittyvästä 
palautekyselystä ja sitä voidaan käsitellä ja käyttää pohjana vielä tammikuun workshopissa. 
Kokouksessa ei käytetty aikaa palautteen läpikäyntiin, koska ryhmän mielipiteet ja kannanottoja sekä 
kehittämisehdotuksia tuli esille jo edellisessä kohdassa käydyissä keskusteluissa. 
Esimerkkejä kehittämisehdotuksista: 
- Metrolehden tyyppisen yhteisjulkaisun tuottaminen ja laittaminen jakoon rautatieasemalle, 

bussiasemalle yms. paikkoihin, joista ne tarttuvat helposti mukaan 
- ay-väelle ja luottamusmiehille järjestettävät tilaisuudet ja kutsut tutustumaan palveluihin esim. 

glögiviikolla  
- uratarinoita näkyville  
- Ohjaajaringin koulutus ja valmennus, ajankohtaisinfot, vertaisoppiminen 
- Opiskelutaidon illat: teemojen monipuolistaminen erilaisten kohderyhmien tavoittamiseksi 
- tempauksia myös työelämälle ja työpaikoille 
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3. Alueellisen verkostoyhteistyön jatkuvuus 
 
Maanantaina 21.11.2011 on Maakunnallisen aikuiskoulutuksen yhteistyöryhmän kokous, jossa 
käsitellään alueen aikuiskoulutuksen kokonaisvoimavarojen käyttöä ja sovitaan pilotointivuoden 
tavoitteista ja resursoinnista. 
Syksyn aikana on saatu kokemusta ja näyttöä Opin ovi ohjauspalvelun toimivuudesta ja 
tarpeellisuudesta. Yhdessä verkostomaisesti toimimalla kehitetään edelleen TNO -palveluita ja 
innovoidaan uudenlaisia toimintamuotoja ja palvelutuotteita. Sovittiin, että jokainen taho vielä 
tehostaa ko. palveluista tiedottamista omissa foorumeissaan (nettisivut, opiskelijoiden 
perehdyttämistilanteet yms) sekä Opin ovi-ohjauspalvelua ja sen tarjontaa että muitakin 
Fellmanniassa olevia palveluita.  
Opin ovi tilaa on yhteistyökumppaneiden mahdollista hyödyntää paitsi päivystysaikoina myös 
muulloin erilaisiin infoihin ja tilaisuuksiin omien kohderyhmiensä tavoittamiseksi. (myös iltaisin ja 
viikonloppuisin) sekä mm. erilaisiin kokouksiin ja palavereihin. Tilaa voi maksutta varata Sarilta, 
Pirjolta tai Ullalta.  

 
 

4. Muut ajankohtaiset 
 
Viikolla 50 (12.-16.12.2011) Opin ovi -ohjauspalvelussa tarjoillaan kävijöille glögiä aukioloaikoina. 
Tuo yhteistyökumppaneitasi ja/tai asiakkaitasi tutustumaan tuolloin(kin). Tarkoitus on tehdä 
painettuja/monistettuja kutsuja sekä sähköposti- ja nettiviestejä välitettäväksi eri tahoille. 
 
ERKKERI-ohjaajakoulutus (5 op) toteutuu Lahdessa ja ensimmäinen tapaaminen on keskiviikkona 
30.11.2011 klo 9 alkaen Fellmanniassa, 2.krs.:n Opus -tilassa. Ryhmään mahtuu vielä muutama 
henkilö. Kiinnostuneet voivat olla yhteydessä Pirjo Maliniin. 
 
Opin ovi –ohjauspalvelun vuodenvaihteen aikatauluista sovittiin seuraavasti:  
Maanantai 5.12. Opin ovi on suljettuna. 
Perjantai 16.12. on tämän vuoden viimeinen aukiolopäivä. 
Välipäivinä puhelinpäivystys (Sari), josta tiedotetaan nettisivuilla. 
V. 2012 Opin ovi avataan taas 9.1. 
 
P-H Opin oven sisarhankkeen, Opin ovi Hämeen ELY-keskus –hankkeen projektipäällikkö Pirjo 
Savolainen kertoi heidän projektinsa päättymisestä ja aikaansaannoksista sekä jakoi osallistujille 
loppujulkaisulehtisen ja muuta materiaalia. Aikuisohjausfoorumi  toivotti menestystä projektin 
käynnistämille palvelutuotteille, mm. koulutustorstait Hämeenlinnassa, sekä Pirjon omalle uralle 
jatkossa. 
 
 

5. Seuraava kokous  
 

Seuraava Aikuisohjausfoorumin kokous sovittiin pidettäväksi viikolla 3 (joko 18. tai 19.1.2012). 
Kokous toteutetaan workshoppina, jossa ideoidaan uusia palveluja ja TNO-palvelujen 
jatkokehittämistä pilotointikaudella 2012, ja pitkällä tähtäyksellä tulevaisuudessa.  Worksop 
toteutetaan yhdessä vasta perustetun TNO-palvelujen yhteistyöryhmän kanssa, jonka tavoitteena ja 
keskiössä  on   tiiviimmän, konkreettisen yhteistyön viritteleminen TE-toimiston kanssa. Paikka (ja 
aika) tarkennetaan mahdollisimman pian ja lähetetään tiedoksi sähköpostitse.. 
 
 
Muistiin kirjasi 
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Ulla 


